
取引先各位

https://share.kwork.cloud/shared/ek5WRQYKTuEFqQJUvXqza44QZFWDBYoG2KyaDIHbzUx_

【承認権限者情報フォーム】

https://forms.gle/H5LUCJVAYvQxttSV9

2024年10月1日

双方印紙税・捺印の手間削減を目的として、下記のとおり、電子契約を導入いたします。

 つきましては、今後の「注文書・注文請書」に関しては、電子契約（クラウドサイン）
上にて契約締結をさせていただきますので、ご対応賜れますと幸いです。

株式会社サーフ
総務部 古川

TEL 03-3948-7977

今後の契約（注文書・注文請書等）締結の方法について

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、「注文書・注文請書」につきまして、従来の紙面から、契約のスピード向上、

 なお、承認権限者様の方の情報につきまして、以下フォームまたはURLより、
ご入力いただけますと幸いです。

同意ボタンをクリックして契約の締結をお願いします。

                                   敬具
記

◆電子契約サービス：「クラウドサイン」

貴社よりご指定いただきました承認権限者様のメールアドレスに、クラウドサイン経由で
メールを送信します。
契約書が承認権限者様のメールアドレスに届きましたら、内容をご確認の上、

弁護士ドットコム株式会社が運営する、「紙と印鑑」を「クラウド」に置き換える

ことを示す電子署名が施されるサービスです。
サービスです。貴社がクラウドサイン上で同意をすることにより、相互同意がなされた

受信者はシステム利用に関わる登録や費用は発生いたしません。

◆今後の流れ…10月中旬より順次導入予定

 以上、ご不明な点がございましたら上記までご連絡ください。

受信者ガイドはこちら＞

◆電子署名済みPDFファイルの参照について
両者が合意し契約締結後、電子署名が施されたPDFファイルがメールで届きますので、
受信したデータを保管してください。

surf


